PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE Curso: EDUCACAO INFANTIL Anos de Escolaridade: 1 ANO 2 ANOS 3 ANOS 4
MUNICIPAL 2025 ANOS 5 ANOS

Emissao: 16/12/2024 08:57:40

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

Data de - Data da -
Nome Estudante . Escolas por Opgao L . Classificado Para Turno
Nascimento Inscricao

1° Opcao: CEIM JOSE

AYLA DE ASSIS SANTOS 25/03/2024 CANDIDO DURAO 02/12/2024 CEIM JOSE MATUTINO
08:04:10 CANDIDO DURAO
MATUTINO
1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO
SARAH NUNES THOMASI 19/09/2023 2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS 02/12/2024 CEIM J0SE VESPERTINO
pgao: 08:06:44 CANDIDO DURAO
- MATUTINO
3° Opcao: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL
1° Opao: CEIM JOSE 02/12/2024 CEIM JOSE
MAISE MOREIRA LUNZ 05/11/2023 CANDIDO DURAO - 08:07:02 CANDIDO DURAG MATUTINO
MATUTINO o
1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
ANTONELLA DE OLIVEIRA VESPERTINO 02/12/2024 CEIM JOSE
06/08/2023 /12/ . _ VESPERTINO
DUTRA 08:07:58 CANDIDO DURAO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO



ANTHONY SONEGHETTI DE
MELO

ENRICO CHRISTHER
BONICENHA GALDINO

ANTHONY LEVI RAMOS
ALVES

LUA PEREIRA ALVARENGA

CECILIA SANTANA
QUARESMA

AYLA CARNEIRO DOS REIS

ARTHUR CALIXTO DE
ALMEIDA

LIAM BRIAN EVANGELISTA
DE SOUSA

20/07/2023

06/03/2024

03/06/2023

14/02/2024

17/11/2023

30/05/2023

13/11/2023

12/09/2023

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

3° Opcdo: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO

3° Opgao: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL

1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

02/12/2024
08:08:00

02/12/2024
08:08:00

02/12/2024
08:08:26

02/12/2024
08:09:27

02/12/2024
08:10:19

02/12/2024
08:13:00

02/12/2024
08:13:14

02/12/2024
08:14:41

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINO



LAURA JOVITA RANGEL

THEO BARBOSA REIA

GUSTAVO SOUZA COLOMBI
DONA

LAURA VITHORYA LEPPAUS
DE MOURA

GUILHERME CRIZOSTOMO
PORTILHO

KEMELLY AGOSTINHO
GONCALVES

HELLENA FRANCELINO DE
JESUS

HELENA TORRES GRIPA

12/03/2024

02/01/2024

12/04/2023

04/06/2023

29/12/2023

06/07/2023

08/02/2024

17/07/2023

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

3° Opcao: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL

02/12/2024 CEIM JOSE

. _ MATUTINO

08:15:19 CANDIDO DURAO

02/12/2024 _ CEIMJOSE VESPERTING
08:17:22 CANDIDO DURAO

02/12/2024 CEIM JOSE MATUTING
08:18:58 CANDIDO DURAO

02/12/2024 CEIM JOSE VESPERTING
08:22:18 CANDIDO DURAO

02/12/2024 _ CEIMJOSE VESPERTING
08:22:21 CANDIDO DURAO

02/12/2024 ) CEIM JOSE VESPERTING
08:23:38 CANDIDO DURAO
5 .

02/12/2024 _ CEIMJOSE MATUTING
08:26:10 CANDIDO DURAO

02/12/2024 _ CEIMJOSE | MATUTING
08:29:25 CANDIDO DURAO

Total de Convocados do(a) 1 ANO: D



Nome Estudante

ALEF GABRIEL GONCALVES
ROCHA

MATHEUS HENRIQUE
RIBAS DOS SANTOS

JULIANA CRIZOSTOMO
PORTILHO

VICTORIA SILVA ROSSONI

PIETRA DEGAM COSTA

Data de
Nascimento

22/09/2022

28/01/2023

16/12/2022

07/03/2023

27/12/2022

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 2 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
INTEGRAL

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- INTEGRAL

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

2° Opgao: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO

1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
INTEGRAL

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- INTEGRAL

3° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- INTEGRAL

1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
INTEGRAL

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- INTEGRAL

3° Opcdo: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL

Data da
Inscricao

28/11/2024
08:03:41

28/11/2024
08:03:41

28/11/2024
08:03:41

28/11/2024
08:03:41

28/11/2024
08:03:52

Classificado Para

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

Turno

INTEGRAL

MATUTINO

VESPERTINO

INTEGRAL

INTEGRAL



LEVI FERREIRA CORREA

MARIA LUIZA ZUQUE ALVES

SIS MARQUES DE SOUZA

HELENA FANTONI GAMA

GUSTAVO TAQUETI BATISTA

ARTHUR GALDINO
MACHADO

ELOA AGATHA DOMINGOS
PUSSIOLI

29/05/2022

15/06/2022

16/01/2023

10/02/2023

08/08/2022

29/03/2023

01/06/2022

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

3° Opcdo: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO

3°Opgao: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

2° Opgao: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO

1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
INTEGRAL

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- INTEGRAL

3°Opcao: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL

28/11/2024
08:04:24

28/11/2024
08:04:24

28/11/2024
08:04:43

28/11/2024
08:04:49

28/11/2024
08:05:02

28/11/2024
08:05:08

28/11/2024
08:05:35

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

INTEGRAL



EMILLY VITORIA DA COSTA
SILVA

MARIA JULIA SILVA
MOREIRA

MARIA BEATRIZ REZENDE
CASTRO

CAETANO NORONHA DE
LIMA

MAYSA COUTINHO
DAMASCENO

MIGUEL THOMAS OLIVEIRA
MARTINS

LARICE HADASSA DOS
SANTOS JERONIMO

ANTHONY VALENTIM DE
SOUZA

23/07/2022

20/05/2022

21/03/2023

10/06/2022

07/02/2023

30/07/2022

30/10/2022

29/05/2022

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

2° Opgao: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO

3° Opcao: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

3° Opcao: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL

28/11/2024
08:05:45

28/11/2024
08:05:48

28/11/2024
08:06:06

28/11/2024
08:06:07

28/11/2024
08:06:17

28/11/2024
08:06:54

28/11/2024
08:07:57

28/11/2024
08:08:34

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO



1° Opcao: CEIM JOSE

CANDIDO DURAO -
VESPERTINO 28/11/2024 CEIM JOSE
MIGUEL GOMES MATIAS 13/08/2022 /11/ R _ VESPERTINO
08:09:40 CANDIDO DURAO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -

INTEGRAL
APOLO DO NASCIMENTO 27/06/2022 2° Opgao: CEIM JOSE 28/11/2024 CEIM JOSE INTEGRAL
BRZESKY CANDIDO DURAO - 08:14:03 CANDIDO DURAO
INTEGRAL
3° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO
MELINDA FERNANDES 1° Opgao: CEIM J0SE 28/11/2024 CEIM JOSE
PEREIRA 01/10/2022 CANDIDO DURAO - 08:14:48 CANDIDO DURAO VESPERTINO
VESPERTINO I
1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
ISAAC RIBEIRO ALVES 28/09/2022 MATUTING 28/11/2024 CEIM JOSE MATUTINO
08:16:13 CANDIDO DURAO
2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO
1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
THEO RIBEIRO 20/03/2023 MATUTINO 28/11/2024 CEIM JOSE MATUTING
MAGALHAES 08:18:47 CANDIDO DURAO
2° Opgao: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO
1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
i MATUTINO :
ALLANA DA CONCEICAO 04/03/2023 28/11/2024 _ CEIMJOSE MATUTING
RIPARDO 08:19:27 CANDIDO DURAO
2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO
LARIANE DA SILVA 1° Opgao: CEIM J0SE 28/11/2024 CEIM JOSE
BARBOSA 31/05/2022 CANDIDO DURAO - 08:19:46 CANDIDO DURAO MATUTINO
MATUTINO -
OLIVER DOS SANTOS 1° Opgao: CEIM J0SE 28/11/2024 CEIM JOSE
11/03/2023 CANDIDO DURAO - . _ INTEGRAL
SOARES 08:26:08 CANDIDO DURAO

INTEGRAL



DANIEL FERRARI
EVANGELISTA

ARTHUR JEKEL DE
OLIVEIRA

ARTHUR SOARES PAZ DE
JESUS

ANALU AIRES SILVA

HUAN LUCAS DOS REIS
OLIVEIRA

MELISSA GOMES
GUIMARAES

21/02/2023

22/10/2022

05/08/2022

14/03/2023

23/04/2022

10/09/2022

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL

3° Opcdo: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
INTEGRAL

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- INTEGRAL

3° Opcdo: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL

1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

29 Opcdo: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO

28/11/2024
08:27:45

28/11/2024
08:35:36

28/11/2024
08:39:35

28/11/2024
09:02:18

28/11/2024
09:36:28

28/11/2024
10:07:17

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

VESPERTINO

INTEGRAL

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

INTEGRAL



GAEL SANTOS RIBEIRO

25/11/2022
MARTINS
LIVIA VINGA CAMPOS 22/03/2023
LAVINIA NUNES PESSOA 01/04/2022
BERNARDO PEREIRA DE 16/12/2022
ARAUJO
BIANCA SOUZA FRANCISCO 13/07/2022
Nome Estudante Da?a de
Nascimento
LORENZO SPEROTO DE
15/07/2021

CASTRO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

3° Opcdo: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL

3° Opcdo: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO

3° Opgao: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL

1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

28/11/2024
10:10:07

INTEGRAL

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

28/11/2024

10:34:28 INTEGRAL

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

28/11/2024
11:36:42

INTEGRAL

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

28/11/2024

12:26:52 INTEGRAL

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

28/11/2024
12:35:21

INTEGRAL

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: D

LISTA DE CONVOCADOS

Data. d~a Classificado Para Turno
Inscricao

26/11/2024 CEIM JOSE MATUTING
08:01:57 CANDIDO DURAO



LUISA DE CASTRO
PINHEIRO

SOPHIA BROMENCHENKEL
GUASTI

MAIELLY RODRIGUES
CROSCOP

LAVINIA MAGNAGO LOYOLA

RAQUELL MARTINS DE
SOUZA

LUISA MAGALHAES ZATTA

JOALTIANY KETHELIN
SANTOS CARDOSO

ANTONY BATISTA PARIS
TIMOTE

31/03/2022

08/03/2022

04/11/2021

14/05/2021

28/12/2021

07/06/2021

11/03/2022

15/03/2022

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opgao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opgao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

26/11/2024
08:02:26

26/11/2024
08:02:30

26/11/2024
08:06:24

26/11/2024
08:07:12

26/11/2024
08:19:04

26/11/2024
08:23:03

26/11/2024
08:30:28

26/11/2024
08:37:53

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

CEIM JOSE
CANDIDO DURAO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO



VALENTINA COSWOSK DA 02/02/2022
COSTA
SOPHIA GABRIELLY 22/06/2021
AMORIM DO ROSARIO
ANNA LAURA OLIVEIRA
23/05/2021
MOZER
BRYAN BARBOSA
07/03/2022
BOAVENTURA
ARTHUR MIGUEL SALES DE
03/05/2021
SOUZA
ADRIEL BEZERRA 02/02/2022
Nome Estudante Dafa de
Nascimento
MARIA LIZ DOS SANTOS 27/07/2020
DIAS

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

VESPERTINO
2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS 26/11/2024 CEIM JOSE MATUTINO
pgao: 08:47:46 CANDIDO DURAO
- VESPERTINO
3° Opgao: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL
1° Opgao: CEIM JOSE 26/11/2024 CEIM JOSE
CANDIDO DURAO - 199390 CANDIDO DURAO MATUTINO
VESPERTINO o
1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO :
26/11/2024 _ CEIMJOSE MATUTINO
21:49:35 CANDIDO DURAO
2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO
1° Opao: CEIM J0SE 28/11/2024 CEIM JOSE
CANDIDO DURAO - 11:06:02 CANDIDO DURAO MATUTINO
VESPERTINO R
1° Opgao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO :
02/12/2024 _ CEIMJOSE MATUTING
17:28:41 CANDIDO DURAO
2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO
1° Opgao: CEIM J0SE 03/12/2024 CEIM JOSE
CANDIDO DURAO - 11:02:30 CANDIDO DURAO MATUTINO
VESPERTINO e
Total de Convocados do(a) 3 ANOS: C]

Data da

L Classificado Para Turno
Inscricao
25/11/2024 CEIM JOSE VESPERTING
08:01:56 CANDIDO DURAO



ANNA LIVIA LIMA DA SILVA 03/03/2021
Data de
Nome Estudante .
Nascimento
MARIAH DE ARAUJO 19/07/2019
GUIMARAES
MURILO DE OLIVEIRA
URILODEO 11/04/2019
LOYOLA
LUYS GUSTAVO DOS
22/08/2019
SANTOS SANTANA
HADASSA FERREIRA
28/06/2019

XAVIER

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

EDUCAGAO INFANTIL - 5 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

2° Opgao: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO

1° Opgao: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL

2° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
VESPERTINO

3° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- VESPERTINO

1° Opcao: CEIM JOSE
CANDIDO DURAO -
MATUTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS
- MATUTINO

3° Opgao: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL

25/11/2024
08:03:24

LISTA DE CONVOCADOS

Data da
Inscricao

25/11/2024
09:54:07

25/11/2024
11:40:36

27/11/2024
16:54:00

29/11/2024
10:30:09

CEIM JOSE

A . VESPERTINO
CANDIDO DURAO

Total de Convocados do(a) 4 ANOS: D

Classificado Para Turno

CEIM JOSE

A ~ VESPERTIN
CANDIDO DURAO S °

EIM :
R CEIM JOSE _ MATUTINO
CANDIDO DURAO
R CEIM JOSE _ VESPERTINO
CANDIDO DURAO
EIM E
CEIM JOS MATUTINO

CANDIDO DURAO

Total de Convocados do(a) 5 ANOS: D



Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: (20

Total Geral de Convocados: D

Total Geral: C]



